

# De pratar för miljön – "Vi vill visa hur enkelt det är"

Mia Magnusson och Janne Kantola från Tosseryd har startat podcasten "Miljömotivation" för att hjälpa människor göra enkla och aktiva miljöval i vardagen. BT träffade paret inför deras första inspelning.

– Vi utgår från vår vardag där vi berättar hur vi gör så kan alla få göra sina val själva, säger Mia Magnusson.

BORÅS 2016-02-07



Mia Magnusson och Janne Kantola har gjort klart med de sista förberedelserna innan det första avsnittet av podcasten Miljömotivation ska spelas in.

FOTO: JASMIN FRLJEVIC

## FAKTA

### Miljömotivation

Podcasten kommer att ges ut en gång i månaden. Det första avsnittet kommer att vara ett startskott men sedan kommer de olika avsnitten delas upp i olika teman kring de miljöval man kan göra i hemmet. Tanken är att avsnitten ska behandla hemmets olika rum där det i avsnitt två läggs fokus på de val man kan göra i köket för att vardagen ska bli mer miljövänlig.

Sedan ett år tillbaka har Janne Kantola spelat in podcasten "Bakom flötet" i Bstreets lokaler i Borås. Samtidigt väcktes idén hos hans fru Mia Magnusson att de kanske borde starta en podd som behandlar miljöfrågor. Nu ett år senare har det första avsnittet av "Miljömotivation" spelats in.

– Vi vänder oss till vanliga människor, precis som vi själva är. Vi är inte några experter som tänker på absolut allt utan vi utgår från vår kunskap och vill förmedla den. Vi vill ge inspiration och visa att det är enkelt, säger Mia som menar att många vill göra miljömedvetna val men inte riktigt vet hur de ska gå tillväga.

Båda två har ett intresse för miljön sedan tidigare och kände att det saknades en podcast som tog upp miljöfrågor i Sjuhärad. Och till skillnad från de andra miljöpoddarna som finns på marknaden så kommer paret från Tosseryd istället lägga fokus på vad vanliga människor kan tänka på för att göra bättre miljöval.

– Vi lägger för mycket vikt vid att makthavare och politiker ska lösa problemet. I en demokrati utgår all makt från folket och blir folket mer miljömedvetna då kommer också politiker bli det, säger Janne.

Att sätta sig bakom en mikrofon blir en ny utmaning för Mia men Janne har blivit varm i kläderna efter inspelningen av sin tidigare podcast.

– Det är ett roligt koncept och jag har alltid gillat radio. Och så har jag alltid velat vara med på eller jobba med radio. Men då jag inte är en journalist så tänkte jag att nu får jag göra det själv så då kontaktade Bstreet. Det är tack vare dem som jag har kunnat förverkliga en av mina drömmar, säger Janne.

TAGGAR:

Borås

JASMIN FRLJEVIC